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تجلی بانکداری اسلامی
قرض الحسنه مهر ایران ؛ بهترین در صنعت بانکداری

دکتر مرتضی اکبری مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران با اشاره به عملکرد بانک در سال 97 
بیان داشت: به همت کارکنان بانک، در سال جاری بالغ بر یک میلیون و 200 هزار فقره تسهیلات 
قرض الحســنه به ارزش 125 هزار میلیارد ریال به اقشــار مختلف جامعه پرداخت شده است.
به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحســنه مهر ایران، مرتضی اکبری اظهارداشت: تا کنون 
بیش از 6 میلیون و 540 هزار مشــتری با اعتماد خود، در شــعب بانک قرض الحســنه مهر 
ایران ســپرده گذاری کردند و بانک توانسته اســت با منابعی کاملا مردمی، بالغ بر4 میلیون و 
300 هزار فقره تســهیلات قرض الحســنه به ارزش 340 هزار میلیارد ریــال  پرداخت کند.

وی افزود: یکی از رویکردهای دارای اولویت بانک قرض الحسنه مهر ایران هدایت تسهیلات به 
سمت کارآفرینی و اشتغال های خرد است و حدود 50 درصد تسهیلات قرض الحسنه به این 
موضوع اختصاص یافته است؛ از سوی دیگر تقویت نیروی انسانی اعم از کارگران و کارکنان مراکز 
تولیدی و صنعتی از طریق اعطای وام های قرض الحســنه از دیگر اولویت های این بانک است 
که نقش بسزایی در افزایش بهره وری و ایجاد رضایت نیروی انسانی این بخش ها داشته است.

مدیرعامل بانک قرض الحســنه مهر ایران ادامه داد: بانک قرض الحسنه مهر ایران با همکاری 
و هــم افزایی نهادهــای حمایتی همچــون بنیاد برکت، کمیتــه امداد امام خمینــی )ره(، 
بنیاد مســکن انقلاب اســامی و بهزیســتی گام های موثر و مطلوبی را برای توانمندســازی 
مناطــق محــروم و ایجاد اشــتغال پایدار در میان اقشــار نیازمند جامعه برداشــته اســت.

وی تصریح کرد: این بانک، با هدف تقویت زمینه های اشتغالزایی با رویکرد حمایت از توانمندسازی 
روستاییان با بنیاد برکت تفاهم نامه همکاری امضا نموده است. در این راستا، 11.250 فقره تسهیلات 
قرض الحسنه به ارزش یک هزار و 320 میلیارد ریال برای ایجاد اشتغال های روستایی پرداخت شده است.

اکبــری خاطرنشــان کرد: ایــن بانک، با هــدف تقویت زمینه های اشــتغالزایی بــا رویکرد 
حمایــت از توانمندســازی روســتاییان بــا بنیــاد برکــت تفاهــم نامــه همــکاری امضا 

نمــوده اســت. در ایــن راســتا، 11.250 فقره تســهیلات قرض الحســنه بــه ارزش یک 
هــزار و 320 میلیــارد ریــال برای ایجاد اشــتغال های روســتایی پرداخت شــده اســت.

وی اظهارداشــت:  ایــن بانــک با هدف کمــک به بهبــود وضعیت معيشــتي و اقتصادي 
نيازمنــدان جامعــه در همكاري با كميته امــداد امام خمينــي )ره( بالغ بــر 73 هزار فقره 
تســهيلات قرض الحســنه اشــتغالزايي، كارآفريني و وديعه مســكن بــه ارزش بيش از 4 
هــزار و 600 ميليــارد ريال به مددجويان تحت پوشــش ايــن نهاد پرداخت نموده اســت.
دکتر مرتضی اکبری با اشاره به توجه بانک قرض الحسنه مهرایران به توانمندسازی روستاییان برای 
بهبود معیشت آنان افزود:  در این راستا، دو تفاهمنامه با هدف احداث و تکمیل واحدهای مسکونی 
روستايي براي روستايياني که امکان استفاده از ديگر منابع بنياد مسكن انقلاب اسلامي در مناطق 
روستايي را ندارند ميان بنياد مسكن انقلاب سلامي و بانك قرض‌الحسنه مهر ايران به امضا رسيد.
وی ادامه داد: بر اساس این همکاری، بانک قرض الحسنه مهرایران از سال گذشته تاکنون، تعداد ۷ هزار 
و 820 فقره تسهیلات به معرفي‌شدگان روستايي به ارزش ۴۰5 ميليارد ريال پرداخت کرده است.
مدیرعامــل بانک قرض الحســنه مهرایران از برنامه های اجرا شــده بــرای حمایت از تولید 
و کلای ایرانــی خبــر داد و گفت:  ایــن بانک، باتوجه به لــزوم افزايش قــدرت خريد مردم 
در اســتمرار چرخــه توليد و اشــتغال در بنگاه هاي كوچك و متوســط كــه داراي زنجيره 
ارزش داخلــي بوده و موجبات اشــتغال ملي را فراهم مي كند، اقــدام به پيش بيني طرحي 
به منظــور پرداخت تســهيلات قرض الحســنه به متقاضيــان كالاي ايراني نموده اســت. 
اکبــری اضافه کرد: طرح پرداخت تســهیلات قرض الحســنه برای حمایــت از کالای ایرانی 
در دو بخــش حمایــت از کالا و خدمــات داخل کشــور در این بانک اجرایی شــده اســت 
و در ایــن راســتا، تفاهمنامه های همکاری با شــرکت ســهامی فــرش ایران، شــورايعالي 
مناطق آزاد، بیمه دانا، شــرکت آب و فاضلاب، شــرکت نیور محرکه و... منعقد شــده اســت. 

تقدیر از بانک قرض الحسنه مهر ایران در شانزدهمین جشنواره تولید ملي افتخار ملي
در شانزدهمین جشنواره تولید ملی - افتخار ملی از بانک قرض الحسنه مهر ايران به دليل حمايت هاي گسترده از توليد ملي 
و تقويت توان مالي بنگاه هاي توليدي و صنعتي از طريق پرداخت تسهيلات قرض الحسنه به کارگران و کارکنان اين بنگاه ها 
تقدير شد. شانزدهمین جشنواره تولید ملي - افتخار ملي مصادف با روز »اقتصاد مقاومتي و کارآفريني«، با تلاش خانه صنعت، 
معدن و تجارت ايران با حضور و سخنراني دکتر 
مرتضي اکبري مديرعامل بانك قرض الحســنه 
مهر ايران در محل ســالن همايــش هاي بين 
المللي صدا و سيما برگزار شد. در این جشنواره 
از ایــن بانک به دلیل حمایت هاي گســترده از 
توليد ملي و تقويت توان مالي بنگاه هاي توليدي 
از طريق پرداخت تســهيلات قرض الحسنه به  
کارکنــان و کارگران اين بنگاه ها تقدير شــد. 
شایان ذکر اســت بانک قرض الحسنه مهرایران 
در ســال »حمایت از کالای ايراني«، باتوجه به 
لزوم افزايش قــدرت خريد مردم در اســتمرار 
چرخه توليد و اشــتغال در بنگاه هاي کوچك و 
متوســط كه داراي زنجيره ارزش داخلي بوده و 
موجبات اشتغال ملي را فراهم مي كند، اقدام به 
پيش بيني طرحي به منظور پرداخت تسهيلات 
قرض الحســنه به متقاضيان كالاي ايراني كرده 
اســت. در این طرح، تمامــی تولید کنندگان و 
فروشــندگان کالای ايراني به منظور تسهيل در 
فــروش کالاي خود مي تواننــد به انعقاد تفاهم 
نامه با بانک قرض الحسنه مهر ايران اقدام نموده 
تا مشــتريان آنان از طريق دريافت تســهيلات 
قــرض الحســنه بتواننــد هزينه هــاي خريد 
محصــولات مورد نظر را تامين و پرداخت كنند.

پرداخت یک میلیون و 200 هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه به اقشار مختلف جامعه در سال 97
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